酒販店様各位 2022年11月吉日

合資会社　光武酒造場

 直汲み生 手造り純米酒 光武

　　向寒の候、皆様におかれましては、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、弊社商品をお取り扱い頂き厚く御礼申し上げます。

　　光武酒造場では、吉田龍一杜氏の指揮の下、若き力で酒造りに邁進しております。

　今年も昨年ご好評いただきました

　「直汲み生　手造り純米酒　光武」　を予約受注の限定生産として蔵出し致します。

　春先商材として、是非ご拡販頂きますようお願い申し上げます。

　※本製品は一切加熱処理を行っていない生酒です。必ず要冷蔵にて保管、陳列をお願い致します。

商品名　直汲み生　手造り純米酒　光武

価　格　1800ml　￥3,100（税別）

　　　　　 720ml　￥1,550（税別）

原材料　麹米：山田錦　掛米：佐賀県産米

精米歩合50％　アルコール16度

日本酒度＋2（予定）　酸度1.0（予定）

蔵出し日　2023年3月15日（水）予定

申込方法　申込用紙に数量をご記入の上、(資)光武酒造場までFAXにてお申込みください。

FAX　０９５４－６２－３０７５　　TEL　０９５４－６２－３０３３

直汲み生　手造り純米酒　光武　　　　予約申込表

ケース
７２０ml

（６本入）
ケース

１８００ml
（６本入）

容　　量
入　　数

ご住所
酒販店名

 FAX番号

帳合名

FAX送信者（どちらかに
○をつけてください）

卸店様 ・ 酒販店様
その他（　　　　　　　　）

〈4BY新酒〉

発売のご案内

予約締切　2023年2月3日（金）

限定本数 180本 300本